**Si titio** C. Quid vnu pcur. d. d. d. in mādātū si  
ille pcur. recipiat substantia e naturalia agendū  
e ex illo cōtractu non ex mādātō. secus si nō recepisset substantia  
lia. b. d. e p hoc. d. de act. empl. l. si beres. ibi accipere e accepit. ibi  
nō actū. vide. C. si seruus extero. l. in quaria q. d. n. ibi b. obliga  
tum tanquam principale. Nec obstat. j. e. l. qui parat. vt ibi nō.

**Idem pap.** C. Qui fidenter in cōm. iustit. agit mā  
dātū p dominū quasi iustitia. b. dabi fide  
iustit. p procurator. ibi accipere e accepit. ibi dandū p dominum.  
ibi ppositū. l. cū. p. cū. ibi videat. l. dominus. sed que e rō q. nō  
bz locū ppte iustitia. respōdeo q. tūc locū bz cū plura negocia  
cōmittunt gerenda. vt. s. de iustitia. l. cuius. s. h. b. e. etat. s. p. p. s.  
vni negocio tantū. l. pecuniā mutuo sumendā que nō est ppte ne  
gociatū. s. dare mutuo e recipere sic fm. d. ar. s. l.

**Si cui mandauero** C. Qui bz iudem que  
tam sicut pcur. meus de ea  
bz facere quod mihi placet. hoc dicit. ibi stipulet e ipe fecit. ibi vel  
si cui alij voluerit ista littera bene facit ad id quod vidē dubitari.  
videlicet si fideiussor cui cedi debent iura per creditorem vel ten  
alij cedi. An creditōr hoc facere teneatur e videt q. sic per hanc.

istam. e pro hoc si quis aliter v. el. sibi. l. cū. eos. e maxime quia crea  
ditiō non nocet. s. de cunctis. l. in. creditor. C. Ibi mandan  
te filio e sic eius nō minuar. s. l. o. mal. p. o. post. d. d. t. m. ibi notatis  
e sic non ob. C. de rei v. ac. l. vnica. s. acceda. ibi stipulata si sibi  
matrimonium si ipsi filie de equitate daretur ei vltis actio sine cessio  
ne. arg. s. l. o. mal. gaus. e quod ibi nō. ibi tenet filie e sic facit ad  
id quod dicitur est. s. pxi. C. Et d. s. i. que aliquando adhi  
beo aliquem ad stipulan. vt pcur. e debet facere velle meū vt hic  
aliquando volens ei donare e tunc aut cō. mōtia e possum pen  
tere. aut inter viuos e non possum. Et si dubitatur an inter viuos  
an causa mortis. aut in donande fuit habita mentio mortis e pre  
sumitur cō. mōtia aut non e presumit inter viuos. s. de do. cū. mō.  
l. eia. e de leg. j. l. si quis decedens. s. mptura. e ibi per d. y. Et si  
non appareat volens donare vel non sūmitur q. non arg. s. de  
pbal. cum de indebito. s. o. mal. que dotis. e de iure do. l. j. e non  
facit ille. s. p. Ja. de arc. in eo q. d. d. i. s. h. er. p. l. c. r. i. c. d. d. i. o. s.  
si nūmos. Ja. bu. Et vide in q. d. n. b. s. p. y. c. i. j. q. d. ne que incipit  
latus tūms gao. s. e. e. l. i. j. que incipit galus p. l. i. u. s. e. d. r. que  
fide que faciunt ad hanc materā.